[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области 08 сентября 2019 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 36 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», с п.10 ст. 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», во исполнение решения Территориальной избирательной комиссии с полномочиями ИКМО от 03 июля 2019 года № 49 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Волховского муниципального района 08 сентября 2019 года»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить на территории избирательного участка УИК №61 специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области 08 сентября 2019 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Волховского муниципального района.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте МО Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области- кисельня.рф.
	И.о.главы администрации

МО Кисельнинское СП

	Тепнина С.А.

Приложение № 1

утверждено постановлением

 администрации МО Кисельнинское СП

 Волховского муниципального

 района Ленинградской области

                                                                                      от            2019 года  №проект
Список

специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов

депутатов совета депутатов МО Кисельнинское СП 08 сентября 2019 года
	№ п/п
	Номер

избирательного

участка
	Наименование и место расположения

специального места для размещения

печатных агитационных материалов

	1
	61
	- д. Кисельня, ул. Центральная, д. 5а

- информационные стенды в населенных пунктах МО Кисельнинское СП

Рассылка:

1.постановление главы администрации-1

2.ТИК-1

3.В дело секретарю избирательной комиссии-1